Администрация городского округа город Рыбинск
Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2025                                                                                                             № 1253

О внесении изменения
в постановление Администрации
городского округа
город Рыбинск Ярославской области
от 04.02.2025 № 87

На основании ч. 1 ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, ч. 1 ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, письма филиала
по г. Рыбинску ФКУ УИИ УФСИН России по Ярославской области от 01.11.2025
№ 78/ТО/20/19-6425

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа

город Рыбинск Ярославской области от 04.02.2025 № 87 «О мерах по реализации
федерального законодательства по исполнению уголовного наказания, не
связанного с лишением свободы», изложив приложение 1 к постановлению
«Перечень организаций, в которых отбывается наказание в виде обязательных
работ» в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские
известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа
город Рыбинск Ярославской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации по безопасности.

Глава городского округа
город Рыбинск            Д.С. Рудаков

2

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Рыбинск
Ярославской области
от 21.11.2025 № 1253

Перечень
организаций, в которых отбывается наказание

в виде обязательных работ

1. МБУ «Специализированная служба по вопросам похоронного дела», адрес:
152919, Ярославская область, г. Рыбинск, Софийская ул., д. 69.

2. МБУ «ДЭС», адрес: 152919, Ярославская область, г. Рыбинск, Софийская ул.,
д. 78.

3. МБУ «Управление городского хозяйства», адрес: 152901, Ярославская
область, г. Рыбинск, Стоялая ул., д. 19.

Начальник отдела
по профилактике правонарушений       А.В. Андреев